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Сахалинская область
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2019 № 5
г. Углегорск
	О внесении изменений в муниципальную программу  Углегорского городского округа «О социальной поддержке граждан на территории Углегорского городского округа на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Углегорского городского округа от  09.08.2017г. № 655
	


           В соответствии с порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением администрации Углегорского муниципального района от 13.03.2014 № 190 «О совершенствовании программно-целевого планирования в Углегорском муниципальном районе на 2015-2020 годы», администрация Углегорского городского округа  постановляет:
           1. Внести в муниципальную программу Углегорского городского округа «Обеспечение доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры на 2018 год» далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Углегорского городского округа от  09.08.2017г. № 655 следующие изменения:
          1.1.  В паспорте Программы  в строке «Объем бюджетных ассигнований Программы цифру «9 550,00» заменить на цифру «10 200,00», в том числе по годам: на 2019 год – цифру «2 850,00» заменить на цифру «1 600,00», на 2020 год – цифру «2 850,00» заменить на цифру «1 600,00»; в строке «Ожидаемые результаты реализации Программы» цифру «52» заменить на цифру «89», цифру «18» заменить на цифру «12».   
          1.2. В разделе 3 «Прогноз конечных результатов Программы» цифру «9 550,00» заменить цифру «52» заменить на цифру «89», цифру «18» заменить на цифру «12».   
           1.3. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение Программы» цифру «9 550,00» заменить цифру «10 200,00», в том числе по годам: на 2019 год – цифру «2 850,00» заменить на цифру «1 600,00», на 2020 год – цифру «2 850,00» заменить на цифру «1 600,00»; 
          1.4.  Приложения к Программе № 1, № 2, № 3 к муниципальной программе «О социальной поддержке граждан на территории Углегорского городского округа на 2017-2020 годы», изложить в редакции согласно приложениям № 1, № 2, № 3  к настоящему постановлению.           
           2. Департаменту по организационно-правовой и кадровой работе администрации Углегорского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете "Углегорские новости" и разместить на официальном сайте администрации Углегорского городского округа в сети Интернет.
           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице – мэра Углегорского городского округа А.А. Серова.
Мэр 
Углегорского городского округа				            С.В. Дорощук
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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации 
Углегорского городского округа 
от 09.01.2019 № 5



«Приложение № 1
к муниципальной программе
 «О социальной поддержке граждан на территории
 Углегорского городского округа на 2017-2020 годы»


ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ 


	№ пп.
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат, показатель (индикатор)
	Последствия нереализации мероприятий

	
	
	
	начало реализации
	окончание реализации
	краткое описание
	значение
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Социальная поддержка граждан, в виде единовременной социальной выплаты на ремонт муниципального жилья
	Администрация Углегорского городского округа
	2017
	2020
	Количество  граждан, получивших единовременную социальную выплату на ремонт муниципального жилья
	89
	Ослабление эффекта по улучшению  положения социально и экономически незащищенного населения 

	2
	Предоставления субсидии на ремонт собственного жилого помещения гражданам, изъявившим желание его продать в муниципальную собственность Углегорского городского округа
	Комитет по управлению муниципальной собственностью Углегорского городского округа 
	2017
	2020
	Количество граждан, получивших субсидию на ремонт жилого помещения, находящегося в собственности граждан, с целью дальнейшей продажи его в муниципальную собственность
	12
	Ослабление эффекта по улучшению  положения социально и экономически незащищенного населения
















ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации 
Углегорского городского округа 
от 09.01.2019 № 5

«Приложение № 2
к муниципальной программе
 «О социальной поддержке граждан на территории
 Углегорского городского округа на 2017-2020 годы»


СВЕДЕНИЯ
ОБ ИНДИКАТОРАХ (ПОКАЗАТЕЛЯХ)
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ И ИХ ЗНАЧЕНИЯХ


	№ пп.
	Наименование индикатора (показателя)
	Ед. измерения
	Базовое значение (2016 год)
	Значения показателей

	
	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Количество  граждан, получивших единовременную социальную выплату на ремонт муниципального жилья
	ед.
	0
	7
	59
	15
	15

	2.
	Количество граждан, получивших субсидию на ремонт жилого помещения, находящегося в собственности граждан, с целью дальнейшей продажи его в муниципальную собственность
	ед.
	0
	0
	0
	6
	6



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации 
Углегорского городского округа 
от 09.01.2019 № 5


«Приложение № 3
к муниципальной программе
 «О социальной поддержке граждан на территории
 Углегорского городского округа на 2017-2020 годы»


РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№ пп.
	Наименование муниципальной программы
	Исполнители муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам реализации, тыс. рублей

	
	
	
	
	Всего по  программе
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальная программа 
«О социальной поддержке граждан на территории Углегорского городского округа на 2017-2020 годы»
	Администрация Углегорского городского округа 
	Местный бюджет
	10 200,00
	1000,0
	6 000,0
	1 600,0
	1 600,0

	1.1.
	Социальная поддержка граждан, в виде единовременной социальной выплаты на ремонт муниципального жилья
	Администрация Углегорского городского округа
	Местный бюджет
	10 200,00
	1000,0
	6 000,0
	1 000,0
	1 000,0

	1.2.
	Предоставления субсидии на ремонт собственного жилого помещения гражданам, изъявившим желание его продать в муниципальную собственность Углегорского городского округа
	Комитет по управлению муниципальной собственностью Углегорского городского округа
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	600
	600
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